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CARTE D'OR Rum-Rosine 2.4 | Glacebidon

Bezeichnung: Rum Eiscreme (mit 8% Milchfett) mit in Rum eingelegten Rosinen
(8%).

Verpackungseinheit: 2 x 2400 ml
Verbrauchereinheit GTIN: 8711327474666
Verpackungseinheit GTIN: 8711327474734
Transporteinheit GTIN: 8711327474758

Carte D'or Rum Rosine 2x2,4L PK

Zutaten

Zutaten: entrahmte MILCH, RAHM (11%), Rosinen (8,5%), Glukosesirup, Zucker, Rum (5%), Fruktose, BUTTERREINFETT, MAGERMILCH-
Pulver oder -Konzentrat, MOLKENERZEUGNIS, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Xanthan, Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl), Emulgator
(Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren), Karottenkonzentrat, Zitronensaftkonzentrat, nattrliche Aromen. Kann Ei, Niisse und Weizen
enthalten. Alkoholgehalt: 2% vol.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRUCHTE

Produktinformationen

Bezeichnung:
Rum Eiscreme (mit 8% Milchfett) mit in Rum eingelegten Rosinen (8%).

Beschreibung:
CARTE D'OR RUMROS

Produktionsort:
Unilever Switzerland
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Nahrwerte
Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion
Energie (Kilojoule) 832kJ 449KkJ 449KkJ
Energie (Kilokalorien) 199 kcal 107 keal 107 keal
Fett 7549 49 49
davon gesattigte Fettsauren 59 279 2749
Kohlenhydrate 259 13g 13g
davon Zucker 189 10g 10g
Ballaststoffe 129 079 079
Eiweiss 259 149 149
Salz 0.12g 0.06g 0.06g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung
GTIN

MaBe L/H/Binmm
Volumen

Gewicht (brutto)

Gewicht (netto)

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

8711327474666 8711327474734
133x152x173 346 x133x152
2400 ml —

1441kg 2934 kg

1.306 kg 2612kg

Transporteinheit
8711327474758
1200 x1741x 800
624.036 kg

532.848kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

lusso-business.ch
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The Magnum Ice Cream Company Switzerland AG
SpitalstraBe 5
8200 Schaffhausen
Schweiz



